
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

18.12.2024 м. Кривий Ріг № 695 

 

 

┌Про нагородження відзнаками виконавчого комітету районної в місті┐ 

ради з нагоди 30-річчя від заснування Комунальної установи 
«Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних 
послуг) у Довгинцівському районі» Криворізької міської ради 
 

 Розглянувши клопотання директора Комунальної установи «Терито-

ріальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) у 
Довгинцівському районі» Криворізької міської ради Бунєвої Т.П., керуючись 
рішенням виконкому районної в місті ради від 18.10.2023 № 426 «Про 
затвердження Положення про відзнаки виконавчого комітету Довгинцівської 
районної в місті ради та голови Довгинцівської районної в місті ради», 

виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. За сумлінну плідну працю, відданість справі, високий професіоналізм, 
значний особистий внесок у забезпечення соціального захисту мешканців 
району та з нагоди 30-річчя від дня заснування Комунальної установи         

«Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних 
послуг) у Довгинцівському районі Криворізької міської ради нагородити 
відзнаками виконкому районної в місті ради кращих представників закладу 

(додаток). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 
районної в місті ради Терещенко О.А. 
 

 

 

Голова районної в місті ради Ігор РАТІНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 



Додаток  
до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 18.12.2024 № 695 

 

 

СПИСОК 

осіб, які нагороджуються відзнаками виконавчого комітету 

районної в місті ради з нагоди 30-річчя від дня заснування Комунальної 
установи «Територіальний центр соціального обслуговування (надання 
соціальних послуг) у Довгинцівському районі» Криворізької міської ради 

 

Нагрудним знаком «Гордість Довгинцівського району» 

ДЗЮРА 

Алла Анатоліївна 

– заступник директора Комунальної установи 
«Територіальний центр соціального обслуго-

вування (надання соціальних послуг) у Дов-

гинцівському районі» Криворізької міської ради 

 

РОМАНЕНКО                    

Ольга Григорівна 

– 

 

соціальний робітник відділення соціальної 
допомоги вдома Комунальної установи «Тери-

торіальний центр соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг) у Довгинцівському 
районі» Криворізької міської ради 

 

Почесною грамотою виконавчого комітету районної в місті ради 
 

ГУБІНА 

Людмила Миколаївна 

– соціальний робітник відділення соціальної до-

помоги вдома Комунальної установи «Тери-

торіальний центр соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг) у Довгинцівському 
районі» Криворізької міської ради 

 

КАЛИУШКО 

Лариса Василівна 

– 

 

старший інспектор з кадрів Комунальної 
установи «Територіальний центр соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) у 
Довгинцівському районі» Криворізької міської 
ради  

 

ЛАНДИШЕВА 

Світлана Іванівна 

– соціальний працівник відділення соціальної 
допомоги вдома Комунальної установи «Тери-

торіальний центр соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг) у Довгинцівському 
районі» Криворізької міської ради  

 

 

САБЛІНА 

Любов Михайлівна 

– соціальний робітник відділення соціальної до-

помоги вдома Комунальної установи «Терито-

ріальний центр соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг) у Довгинцівському 
районі» Криворізької міської ради 

 



2 
 

Грамотою виконавчого комітету районної в місті ради 
 

ВАСИЛЬЄВА 

Марія Олександрівна 

– соціальний робітник відділення соціальної до-

помоги вдома Комунальної установи «Терито-

ріальний центр соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг) у Довгинцівському 
районі» Криворізької міської ради 

 

ЄРЕМЕНКО 

Тетяна Юріївна 

– 

 

фахівець з публічних закупівель Комунальної 
установи «Територіальний центр соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг) у 
Довгинцівському районі» Криворізької міської 
ради  

 

КУЗЬМЕНКО 

Наталія Іванівна 

– соціальний робітник відділення соціальної до-

помоги вдома Комунальної установи «Терито-

ріальний центр соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг) у Довгинцівському 
районі» Криворізької міської ради  

 

ЛЯШЕНКО 

Віктор Іванович 

– завідувач відділення денного перебування Ко-

мунальної установи «Територіальний центр 
соціального обслуговування (надання соціаль-

них послуг) у Довгинцівському районі» Кри-

ворізької міської ради 

 

СЛАБКО 

Тетяна Вікторівна 

– сторож Комунальної установи «Територіальний 
центр соціального обслуговування (надання 
соціальних послуг) у Довгинцівському районі» 

Криворізької міської ради 

 

 

 

Керуючий справами виконкому     Олександр ГИЖКО 


